

Gemeinde Hetlingen



Gemeinde Hetlingen* Amtsstraße 12 * 25436 Moorrege

Der Bürgermeister

Amtsstraße 12 25436 Moorrege

Tel. (Zentrale): 04122-854-0 Fax (zentral): 04122-854-140

www.amt-gums.de

Ihr/e Ansprechpartner/in:

Frau Bornholdt Tel.: 04122-854-139 Fax: 04122-854-239 bornholdt@amt-gums.de

Δ۶٠

(bitte bei Schriftverkehr immer angeben)

Hetlingen, 02.11.2018

Betreff: Sitzung des Bau-und Wegeausschusses der Gemeinde Hetlingen (öffentlich) am 15.11.2018

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Einladung zur Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Hetlingen am 15.11.2018 erhalten Sie die Sitzungsvorlage

0219/2018/HET/BA

Satzungsbeschluss für die 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 12 für das Gebiet südlich der Holmer Straße, östlich der Wohnbebauung Blink, nördlich der 2. Deichlinie in einer Tiefe von ca. 150 m.

Diese Sitzungsvorlage gehört zu TOP 6 der Tagesordnung im öffentlichen Teil der Sitzung.

Mit freundlichen Grüßen

Im Auftrag

gez. Bornholdt

Konten der Amtskasse

Volksbank Pinneberg – Elmshorn eG Kto.- Nr.: 43557090 (BLZ 221 914 05) BIC: GENODEF1PIN

IBAN: DE88221914050043557090

Öffnungszeiten Amtshaus in Moorrege

Montags-freitags 08.00 - 12.00 Uhr Montags 14.00 - 18.00 Uhr und nach Vereinbarung

Öffnungszeiten Bürgerbüro Haseldorf Hauptstraße 23, 25489 Haseldorf

Montags von 07.30 Uhr bis 12.00 Uhr Dienstags bis Freitags von 08.00 Uhr bis 12.00 Uhr Jeden 1. Dienstag im Monat von 16.00 Uhr bis 18.00 Uhr sowie nach telefonischer Vereinbarung